

Drejer ApS

Gyrovej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 33 15 12 33

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Dennis Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Drejer ApS Gyrovej 1 7800 Skive |
| | Hjemmeside: www.drejeraps.dk |
| | CVR-nr.: 33 15 12 33 |
| | Stiftet: 3. september 2010 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Dennis Drejer, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | Rito ApS, Skive |
| Associeret virksomhed | Ehandelsdagen ApS, Skive |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er online markedsføring samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 50.981 | 18 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -85 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 685.247 | 514 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.532 | 3 |
| Andre finansielle indtægter | 40.000 | 10 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.081 | 0 |
| Resultat før skat | 778.679 | 460 |
| Skat af årets resultat | -20.680 | 12 |
| Årets resultat | 757.999 | 472 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 685.247 | 513 |
| Overføres til overført resultat | 22.152 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -41 |
| Disponeret i alt | 757.999 | 472 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.644.245 | 959 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 20.340 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.664.585</u> | <u>959</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.664.585</u> | <u>959</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 427.643 | 152 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 220.374 | 149 |
| Tilgodehavender i alt | <u>648.017</u> | <u>301</u> |
| Likvide beholdninger | <u>16.134</u> | <u>226</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>664.151</u> | <u>527</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.328.736</u> | <u>1.486</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.564.245 | 879 |
| Overført resultat | 370.157 | 348 |
| Egenkapital i alt | <u>2.014.402</u> | <u>1.307</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 231.054 | 124 |
| Anden gæld | 83.280 | 55 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 314.334 | 179 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>314.334</u> | <u>179</u> |
| Passiver i alt | <u>2.328.736</u> | <u>1.486</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 25 |
| Pensioner | 0 | 59 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1 |
| | <u>0</u> | <u>85</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 515 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 231 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
